
 
 

                                    
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.lgs. del 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, che contiene le norme 

 generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi;  

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo dell’Università 

degli Studi di Messina; 

VISTO il D.D. n. 1221/2023 prot. n. 49261 del 17.04.2023 di indizione della selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 unità di personale di cat. C, posizione 

economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 

subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze dei Servizi tecnici dell’Ateneo, di cui n. 3 

elettrotecnici; 

VISTO  il D.D. n. 2554/2023 prot. n. 110656 del 06.09.2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopraindicata, così come modificata con D.D. n. 2685/2023 prot. n. 

117968 del 22.09.2023; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

D E C R E T A 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n. 5 unità di personale di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per 

le esigenze dei Servizi tecnici dell’Ateneo, di cui n. 3 elettrotecnici. 

Art. 2 È approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti 

dal bando, la graduatoria generale di merito: 

N. Nominativo Titoli Prova scritta Prova orale Punteggio complessivo 

1 RIZZO    Andrea 3,4 25 28 56,4 

2 PAGANO Nicola 4,3 21,25 26 51,55 

3 FUCILE Maurizio 2,7 22,75 23 48,45 

Art. 3 Sono dichiarati vincitori della suddetta procedura, sotto condizione sospensiva dell’accertamento 
dei requisiti generali e specifici previsti dal bando, i candidati: 

 

 



 
 

                                    
 

N. Nominativo Punteggio complessivo 

1 RIZZO    Andrea 56,4 

2 PAGANO Nicola 51,55 

3 FUCILE Maurizio 48,45 

Art. 4 Il presente Decreto viene pubblicato sull’Albo on-line di Ateneo ed è consultabile sul sito web 
dell’Università degli Studi di Messina. Di tale pubblicazione è data notizia mediante avviso nella 
G.U.R.I.  4^ serie speciale concorsi ed esami. Dalla data di detto avviso decorre il termine per le 
eventuali impugnative. 

Art. 5 Il responsabile del procedimento è la dott.ssa Domenica Repici –- D.A Organizzazione e Gestione 
delle Risorse Umane - e-mail: uopprocedureselettive@unime.it . 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Avv. Francesco BONANNO) 

firmato digitalmente 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-07-26T13:25:26+0000
	Patane' Paolo


		2024-07-30T09:05:02+0200
	FRANCESCO BONANNO




